Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Центр развития ребёнка - детский сад № 201 «Планета детства»

ПРИКАЗ

от 06.09.2021         № 30/3-Д
г. Краснодар

О закреплении наставников

В целях обеспечения эффективной организации профессиональной адаптации молодых

педагогов в образовательной деятельности, формирования потребности в совершенствовании

профессиональной компетентности в рамках реализации работы с молодыми специалистами ДОО

п р и к а з ы в а ю:

1. Закрепить наставниками за молодыми специалистами на период с 01.09.2021 по 31.08.2022

следующих педагогов:

ФИО наставника Квалификацио

нная категория

должность ФИО  молодого

специалиста

должность

Одношевина

Оксана

Валерьевна

Первая Воспитатель Андреева Марина

Николаевна

Воспитатель

Косьяненко Юлия

Алексеевна

Первая Воспитатель Ротарь Екатерина

Александровна

Воспитатель

Соколова Алёна

Владимировна

Первая Воспитатель Бурак Мария

Эдуардовна

Воспитатель

Здорикова Мария

Сергеевна

Первая Воспитатель Кистойчева Юлия

Николаевна

Воспитатель

Турчанова Лидия

Николаевна

Первая Воспитатель  Чельник Татьяна

Васильевна

Воспитатель

Осенникова

Ирина Витальевна

Высшая Музыкальный

руководитель

Сурьянинова Татьяна

Михайловна

Музыкальный

руководитель

Зеленько Юлия

Владимировна

Высшая Воспитатель Трухина Анна Ивановна Воспитатель

Марченко

Надежда

Вячеславовна

Первая Воспитатель Белоусова Ирина

Владимировна

Воспитатель

2. Каждому наставнику разработать Индивидуальный план профессионального становления

молодого специалиста.

3. По окончанию срока наставничества предоставить отчет по реализации Индивидуального плана

профессионального становления молодого специалиста с выводами и рекомендациями.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на старшего воспитателя Чумакову Е.В.

Заведующий         Л.Ю. Москалева